
2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 532,400,000 100.00 % 504,778,000 100.00 % 27,622,000 5.47 %

본청 404,452,777 75.97 % 388,942,545 77.05 % 15,510,232 3.99 %

기획예산담당관 9,198,461 1.73 % 9,753,271 1.93 % △554,810 △5.69 %

기획예산담당관 9,198,461 1.73 % 9,753,271 1.93 % △554,810 △5.69 %

자치행정담당관 34,270,937 6.44 % 33,910,107 6.72 % 360,830 1.06 %

자치행정담당관 34,270,937 6.44 % 33,910,107 6.72 % 360,830 1.06 %

행정복지국 168,544,560 31.66 % 165,482,499 32.78 % 3,062,061 1.85 %

종합민원과 1,599,514 0.30 % 1,599,427 0.32 % 87 0.01 %

주민복지과 46,661,322 8.76 % 45,201,763 8.95 % 1,459,559 3.23 %

세무회계과 37,301,900 7.01 % 39,048,267 7.74 % △1,746,367 △4.47 %

문화관광과 35,136,489 6.60 % 34,447,311 6.82 % 689,178 2.00 %

체육청소년과 47,845,335 8.99 % 45,185,731 8.95 % 2,659,604 5.89 %

경제건설국 192,438,819 36.15 % 179,796,668 35.62 % 12,642,151 7.03 %

경제협력과 43,909,548 8.25 % 41,058,892 8.13 % 2,850,656 6.94 %

환경보호과 23,634,476 4.44 % 20,287,172 4.02 % 3,347,304 16.50 %

산림자원과 18,873,979 3.55 % 16,952,110 3.36 % 1,921,869 11.34 %

도시개발과 32,128,117 6.03 % 31,702,861 6.28 % 425,256 1.34 %

안전건설과 73,892,699 13.88 % 69,795,633 13.83 % 4,097,066 5.87 %

직속기관 50,637,591 9.51 % 45,562,443 9.03 % 5,075,148 11.14 %

직속기관 50,637,591 9.51 % 45,562,443 9.03 % 5,075,148 11.14 %

보건소 8,094,131 1.52 % 8,237,966 1.63 % △143,835 △1.75 %

농업기술센터 42,543,460 7.99 % 37,324,477 7.39 % 5,218,983 13.98 %

외청 768,888 0.14 % 744,888 0.15 % 24,000 3.22 %

의회사무과 768,888 0.14 % 744,888 0.15 % 24,000 3.22 %

의회사무과 768,888 0.14 % 744,888 0.15 % 24,000 3.22 %

사업소 68,360,949 12.84 % 61,442,279 12.17 % 6,918,670 11.26 %

사업소 68,360,949 12.84 % 61,442,279 12.17 % 6,918,670 11.26 %

상하수도사업소 68,360,949 12.84 % 61,442,279 12.17 % 6,918,670 11.26 %

읍면동 8,179,795 1.54 % 8,085,845 1.60 % 93,950 1.16 %

읍면사무소 8,179,795 1.54 % 8,085,845 1.60 % 93,950 1.16 %

인제읍 1,171,838 0.22 % 1,167,838 0.23 % 4,000 0.34 %

남면 1,190,309 0.22 % 1,186,309 0.24 % 4,000 0.34 %
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【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

북면 1,590,902 0.30 % 1,527,372 0.30 % 63,530 4.16 %

기린면 1,624,028 0.31 % 1,611,608 0.32 % 12,420 0.77 %

서화면 1,348,444 0.25 % 1,348,444 0.27 % 0 0.00 %

상남면 1,254,274 0.24 % 1,244,274 0.25 % 10,000 0.80 %

- 24 -



2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 476,671,617 100.00 % 454,953,592 100.00 % 21,718,025 4.77 %

본청 399,478,820 83.81 % 383,977,848 84.40 % 15,500,972 4.04 %

기획예산담당관 9,198,461 1.93 % 9,753,271 2.14 % △554,810 △5.69 %

기획예산담당관 9,198,461 1.93 % 9,753,271 2.14 % △554,810 △5.69 %

자치행정담당관 34,270,937 7.19 % 33,910,107 7.45 % 360,830 1.06 %

자치행정담당관 34,270,937 7.19 % 33,910,107 7.45 % 360,830 1.06 %

행정복지국 168,179,222 35.28 % 165,126,421 36.30 % 3,052,801 1.85 %

종합민원과 1,587,414 0.33 % 1,587,327 0.35 % 87 0.01 %

주민복지과 46,308,084 9.71 % 44,857,785 9.86 % 1,450,299 3.23 %

세무회계과 37,301,900 7.83 % 39,048,267 8.58 % △1,746,367 △4.47 %

문화관광과 35,136,489 7.37 % 34,447,311 7.57 % 689,178 2.00 %

체육청소년과 47,845,335 10.04 % 45,185,731 9.93 % 2,659,604 5.89 %

경제건설국 187,830,200 39.40 % 175,188,049 38.51 % 12,642,151 7.22 %

경제협력과 40,674,984 8.53 % 37,824,328 8.31 % 2,850,656 7.54 %

환경보호과 23,634,476 4.96 % 20,287,172 4.46 % 3,347,304 16.50 %

산림자원과 18,873,979 3.96 % 16,952,110 3.73 % 1,921,869 11.34 %

도시개발과 32,028,117 6.72 % 31,602,861 6.95 % 425,256 1.35 %

안전건설과 72,618,644 15.23 % 68,521,578 15.06 % 4,097,066 5.98 %

직속기관 50,637,591 10.62 % 45,562,443 10.01 % 5,075,148 11.14 %

직속기관 50,637,591 10.62 % 45,562,443 10.01 % 5,075,148 11.14 %

보건소 8,094,131 1.70 % 8,237,966 1.81 % △143,835 △1.75 %

농업기술센터 42,543,460 8.93 % 37,324,477 8.20 % 5,218,983 13.98 %

외청 768,888 0.16 % 744,888 0.16 % 24,000 3.22 %

의회사무과 768,888 0.16 % 744,888 0.16 % 24,000 3.22 %

의회사무과 768,888 0.16 % 744,888 0.16 % 24,000 3.22 %

사업소 17,606,523 3.69 % 16,582,568 3.64 % 1,023,955 6.17 %

사업소 17,606,523 3.69 % 16,582,568 3.64 % 1,023,955 6.17 %

상하수도사업소 17,606,523 3.69 % 16,582,568 3.64 % 1,023,955 6.17 %

읍면동 8,179,795 1.72 % 8,085,845 1.78 % 93,950 1.16 %

읍면사무소 8,179,795 1.72 % 8,085,845 1.78 % 93,950 1.16 %

인제읍 1,171,838 0.25 % 1,167,838 0.26 % 4,000 0.34 %

남면 1,190,309 0.25 % 1,186,309 0.26 % 4,000 0.34 %
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【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

북면 1,590,902 0.33 % 1,527,372 0.34 % 63,530 4.16 %

기린면 1,624,028 0.34 % 1,611,608 0.35 % 12,420 0.77 %

서화면 1,348,444 0.28 % 1,348,444 0.30 % 0 0.00 %

상남면 1,254,274 0.26 % 1,244,274 0.27 % 10,000 0.80 %
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2019년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 30,334,344 100.00 % 29,110,709 100.00 % 1,223,635 4.20 %

본청 4,973,957 16.40 % 4,964,697 17.05 % 9,260 0.19 %

행정복지국 365,338 1.20 % 356,078 1.22 % 9,260 2.60 %

종합민원과 12,100 0.04 % 12,100 0.04 % 0 0.00 %

주민복지과 353,238 1.16 % 343,978 1.18 % 9,260 2.69 %

경제건설국 4,608,619 15.19 % 4,608,619 15.83 % 0 0.00 %

경제협력과 3,234,564 10.66 % 3,234,564 11.11 % 0 0.00 %

도시개발과 100,000 0.33 % 100,000 0.34 % 0 0.00 %

안전건설과 1,274,055 4.20 % 1,274,055 4.38 % 0 0.00 %

사업소 25,360,387 83.60 % 24,146,012 82.95 % 1,214,375 5.03 %

사업소 25,360,387 83.60 % 24,146,012 82.95 % 1,214,375 5.03 %

상하수도사업소 25,360,387 83.60 % 24,146,012 82.95 % 1,214,375 5.03 %
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2019년도 추경 2 회 공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 25,394,039 100.00 % 20,713,699 100.00 % 4,680,340 22.60 %

사업소 25,394,039 100.00 % 20,713,699 100.00 % 4,680,340 22.60 %

사업소 25,394,039 100.00 % 20,713,699 100.00 % 4,680,340 22.60 %

상하수도사업소 25,394,039 100.00 % 20,713,699 100.00 % 4,680,340 22.60 %
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